[A⑪]報告書（著書出版助成）

 1 / 3

報  告  書
（著書出版助成）

   20×× 年 × 月 × 日
（西暦表記）

公益財団法人 KDDI財団 理事長 殿

 20××  年度の著書出版助成により、下記のとおり実施しましたので、出版物２部およ
び出金明細書を添えて、報告します。

記

著書出版物の名称

 〇〇〇〇〇〇〇〇

 実施期間  （※助成決定通知書の日付～出版日をご記入ください）

      20×× 年 × 月 × 日   ～  20×× 年 × 月 × 日

報 告 者 氏 名  〇〇 〇〇

連 絡 先 電 話  〇〇-××××-〇〇〇〇

Ｅメールアドレス   ○○＠××.com

記 入 例

出版社への出金明細の写
しを添付してください。

[A⑪]報告書（著書出版助成）

 2 / 3

出版した著書の概要など（必要により意義等を含め記述する）
  ※1000～1200文字を目途に、簡潔にご記入ください。

※著書の序文、はじめに 等を引用して、ご記入ください。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

[A⑪]報告書（著書出版助成）

 3 / 3

ＫＤＤＩ財団助成金額                        千円

助成金の使途内訳

 項    目  支 払 先  内    容   金 額（円）

印刷費  〇〇部 〇○〇千円

製本費   〇○〇千円

用紙費   〇○〇千円

編集費（校正費）   〇○〇千円

デザイン費   〇○〇千円

献本用書籍購入費  〇〇部 〇○〇千円

合             計 〇〇〇〇千円

ＫＤＤＩ財団助成金の使途について、上記のとおり相違ありません。

  20××年 × 月 × 日

氏名  〇〇 〇〇     印

※実際使用した金額が助成金額を上回った場合は
「自己負担分」と明記してください。
※実際使用した金額が助成金額を下回った場合は、
返金していただきます。返金が発生した場合には、
事務局へお問い合わせください。